ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH PHƯỚC

  Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

            Ninh Phước, ngày         tháng  11 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả bình xét mức độ hoàn thành nhiệm vụ

đối với cán bộ, công chức xã - thị trấn năm 2022

Thực hiện Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Ban hành Quy chế về đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số 57/2022/QĐ-UBND

ngày 13/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức ban

hành kèm theo Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận.

Tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện họp đánh giá, xếp loại chất lượng

đối với cán bộ, công chức xã - thị trấn năm 2022, kết quả như sau:

* Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2022 đối với cán bộ, công

chức xã - thị trấn:

STT Tên đơn vị
Số cá nhân xếp loại A, B, C, D, TS

A B C D TS

1 UBND xã Phước Thái  1 20

2 UBND xã Phước Thuận 6 15

3 UBND xã Phước Sơn 5 14

4 UBND xã Phước Hữu 1 20

5 UBND xã Phước Hậu 3 19

6 UBND xã An Hải 2 13   4  1

7 UBND xã Phước Vinh   15 3

8 UBND xã Phước Hải   20

9 UBND Thị trấn Phước Dân 6 11 5

Nơi nhận:
- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu:VT, PNV.

CHỦ TỊCH

 Bạch Văn Nguyên

 2

		bvnguyen@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-18T16:36:27+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-18T16:57:34+0700

		2022-11-18T16:57:55+0700

		2022-11-18T16:58:10+0700